АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хутор Коржи

от 23.10.2015                                                                                                   № 92

                          Об утверждении муниципальной   программы
«Реализация государственной молодёжной политики

на территории  Коржовского сельского поселения Ленинградского района»
«Коржовская молодежь» на 2016 год

В соответствии с Федеральным  законом  от  28 июня 1995года  №98-ФЗ
«О   государственной   поддержке  молодежных   и   детских   общественных
объединений», Распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от 18
декабря  2006  год   №1760-р  «Стратегия   государственной   молодежной
политики  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь Уставом Коржовского
сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную  программу «Реализация государственной
молодёжной  политики   на  территории   Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района» на  2016 год (приложение).
          2. Специалисту 1 категории  администрации Коржовского сельского
поселения  Ленинградского   района  (Полонской)  производить  расходы   на
финансирование  мероприятий  муниципальной  программы  «Реализация
государственной молодёжной политики на территории  Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района»  «Коржовская  молодежь»  на  2016  год  в
пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете.
           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внёс:
Специалист  1 категории
администрации Коржовского сельского поселения                        Н.В.Полонская
Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовскогосельского поселения                                                         И.В.Сердюк

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ